9. *In Eccles. Cathedr. et Colleg, per tot.
Quadr. (Dominicis), quando offic. fit. de Festo
9 Lectionum duae cantantur Missae conventua-
les, scilicet una de Festo post Tertiam sine
com. feriae, et altera de Feria post Nonam, in
col. viol. cum Or. et reliquis in pr. l. assignatis.
Si occurrat simplex (vel Simplificatum) de eo*

M A R T I U S.

- fit. com. in sola Missa de Festo; Si occurrat Vigilia, de ea fit com. in sola Missa de Feria. Si festum sit semiduplex et non simul occurrat simplex, in Missa tam de Festo, quam de Feria Oratio 2 erit „A cunctis“ 3 „Omnipotens“ (except. temp. Passionis in quo non dicitur tres Orat. sed duae ttm., nempe Eccl. vel pro Papa) Ultim. Evang. semper erit: „In principio“.*
- 27 11 Viol. F. 4. Cinerum De ea splx. off. ut. in Psalt. et pr. l. Ad Laud. et oo. hor. prec. fer. suffr. com. † Ad Prim. 4 Ps. Mis. pr. sine Gl. sine Cr. 2 et 3 or. in loco. Prf. Quadrag. (dicitur quotidie usque ad Dom. Pass. excluc, nisi al nottr.) infine Humiliate et Bened. Dno Vesp. (Col. A.) de seq. com. fer. Hymn term... Jesu... Qui natus.
- 28 12 A. F. 5. Fugae D. N. J. Chr. in Aegyptum dxm. (ex 17 huj.) 9 l. et com. fer. Gl. Cr. Prf. de Nativit. ult. Ev. fer Vesp. a cap. de seq. com. praec. et fer. (Col. R.)
- 29 13 R. F. 6. Sacrae Spineae Coronae D. N. J Chr. dxm. 9 l. et com. fer. Gl. Cr. Prf. † ult. Ev. fer. In Vesp. com. seq. et fer. Hymn. term. Jesu... Qui natus.

MARTIUS XXXI dierum.

„Sacerdos infirmo Communione distribuens semper dicere debet „*Misereatur tui,*“ (*in singulari*) sive infirmus accipiat Viaticum-sive communicet ex devotione, aut ad impletendum praeceptum paschale“ S. R. C. 16 Nov. 1906 a.

M A R T I U S.

„Diaconus ratione ministerii sui potest, etiam praesentibus sacerdotibus et extra casum necessitatis SSimum Sacramentum de uno altari ad alterum deferre“ S. R. C. 23 Nov. 1906 a.

- 1 14 A. Sabb. Off. vot. de Immac. Conc. B. M. V. sdx. Suffr. (*de B. omit.*) Ll. 1 N. „Serpens“ Ad. Prim. *Qui natus* et preces Gl. in Secreta pro Solemnitate-commemoratione 2 or. de fer. 3 de Spiritus. Prf. B. ult. Ev. fer. Vesp. a cap. de seq. com. praec., et S. Helenae Imperatr. Vid. (*h. a. simplific.*) Ad Vesp. Suffr. (*comm. B. omitt.*) ad Compl. hymn. term. *Jesu...* *Qui natus* et preces. Hodie et deinceps per tot. Quadrages. exceptis Dominicis Vesp. in choro dicuntur ante comeditionem.

Incipit pars verna Breviarii.

- 2 15 Viol. **Dom I Quadrages.** 1 cl. De ea sdx. off ut in Psalt. et pr. l. Suffr. ad Prim. 4 Ps. cum. Symb. et precibus. com. S. Helenae 3 or. „*A cunctis*“ Cr. Prf. Quadrag. *Annunttr populo feria 3-ia festivitas S. Casimiri atque feris IV, VI, Sabb. IV temporum.* Vesp. de Dom. com. seq. et S. Helenae V. Suffr. et preces.
- 3 16 A. F. 2. Off. vot. de SS. Angelis sdx. ad Laud. Suffr. ad Prim. preces 9 l. et com. fer. 3 or. „*A cunctis*“ Gl. ult. Ev. fer. Vesp. de seq. com. fer. ttm.
- 4 17 A. F. 3. **S. CASIMIRI** C. P. M. D. L. dx. 1 cl. c. oct. Ll. 1 N. *Justus* 9 l. et com. fer. Gl. Cr. Prf. Qudrges In Vesp. com. seq. et fer.
- 5 18 R. F. 4. **Quat Temp.** Translatio S. Venceslai M. PRP. dx. Ll. 1 N. „*Fratres Debtores*“ cum RR. de uno Mart. 2 N. pr. 9 l. fer. com. oct.